Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
648
7
Micro-Magnetventile
2
1
2
1

2/2-Wege Ventile stromlos offen (NO) mit Innengewinde
ü
Bestellbeispiel: M 2184 ** Verfügbare Spannungsvarianten
24V= (Standard) . . . . . . . . . .-24V=
230V AC (Standard)  . . . . . . .-230V
12V= . . . . . . . . . . . . . . . . . .-12V=
24V AC  . . . . . . . . . . . . . . . .-24VAC
115V AC  . . . . . . . . . . . . . . .-110V
passende Ersatzspulen:
CO MICRO-24V=
CO MICRO-230V
CO MICRO-12V=
CO MICRO-24VAC
CO MICRO-110V
F
Standardtyp